

Gmina Kobylanka  
Ul. Szkolna 12  
73 – 108 Kobylanka

Dotyczy: **Przetarg nieograniczony na „Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie sieci oświetlenia ulicznego w gminie Kobylanka” (znak sprawy: IK.271.1.2020.AN)**

### **WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W toku przedmiotowego postępowania wpłynęły do Zamawiającego pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy P.Z.P. Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela następujących odpowiedzi.

#### **Pytanie 1:**

„Czy za referencję spełniające warunek przetargu zostaną uznane prace związane z projektem oświetlenia wew. dróg osiedlowych jeżeli ich łączna dł. przekroczy 500mb?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że warunek udziału w postępowaniu odnosi się do wykonania usług projektowych dotyczących budowy lub przebudowy oświetlenia ulicznego na odcinku nie krótszym niż 500 mb każda z usług, bez względu na to, czy projektowane oświetlenie uliczne znajdowało się na drodze gminnej, osiedlowej, parkingu itp., o ile długość infrastruktury elektrycznej dla każdej z usług wynosi nie mniej niż 500 mb.

#### **Pytanie 2:**

Czy warunek wskazany w rozdziale 6.2.3)a) SIWZ uzna się za spełniony w przypadku gdy zaprojektowano np. parking dla samochodów o powierzchni 5500m2, 5800m2, czy też drogę wewnętrzną o długości 250m dla obiektu handlowo-usługowego?

#### **Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

#### **Pytanie 3:**

Czy w związku z panującą sytuacją epidemiologiczną, trudnością w uzyskaniu uzgodnień, warunków, dopuszczają Państwo wydłużenie terminu realizacji zlecenia?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia, na podstawie przesłanek określonych w §12 wzoru umowy. Zgodnie z wprowadzonym w dniu 20.03.2020 r. stanem epidemii na terytorium całej Polski, w przypadku jego dalszego utrzymania, przerwa/utrudnienia w funkcjonowaniu instytucji niezbędnych do opracowania/uzgodnienia dokumentacji projektowej, od dnia zawarcia umowy do dnia zniesienia wprowadzonych ograniczeń, może stanowić przesłankę do przedłużenia terminu zakończenia przedmiotu zamówienia. Każdy przypadek stanowiący podstawę do ewentualnej zmiany umowy będzie rozpatrywany indywidualnie. Na obecnym etapie postępowania nie można ostatecznie przesądzić o tym, w jakich przypadkach dojdzie do zmiany umowy.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

  
z up. Wójta  
**Irena Rybarczyk**  
Zastępca Wójta  
Kierownik Zamawiającego